
 

ZARZĄDZENIE NR VI/206/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/205/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 8 października 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/206/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 8 października 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       367,45 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   POMOC SPOŁECZNA 367,45 -- 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 367,45 -- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

367,45 -- 

      

   RAZEM   367,45 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/206/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                            z 8 października 2014 r. 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       32 896,45 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    32 529,00 zł.  
 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 631,00 631,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  631,00 631,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631,00 631,00 

   W tym:   

   Odbudowa drogi gminnej nr 374 tzw. Na Młyńca 

w Łękawce  

W tym: 

- środki własne 

- środki z dotacji 

631,00 

 

 

-- 

631,00 

631,00 

 

 

631,00 

-- 
      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 7 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -- 

 75095  Pozostała działalność 2 000,00 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 2 000,00 
      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -- 13 292,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -- 13 292,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 13 292,00 
      

852   POMOC SPOŁECZNA 367,45 -- 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 367,45 -- 

  3110 Świadczenia społeczne 360,16 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,29 -- 
      

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

292,00 -- 

 85395  Pozostała działalność 292,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292,00 -- 

   W tym:   

   Budowa placów zabaw – Akademia 

przedszkolaka 

292,00 -- 

      

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

20 000,00 7 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 7 000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

-- 7 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 -- 

   W tym:   

   Dotacja na prace konserwatorskie kościoła 

parafialnego p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła 

w Porębie Radlnej 

20 000,00 -- 

      

   RAZEM 28 290,45 27 923,00 



Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 300,00 4 300,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

4 300,00 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

800,00 -- 

  4270 Zakup usług remontowych -- 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 2 800,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

-- 500,00 

      

   RAZEM 4 300,00 4 300,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 306,00 306,00 

 80101  Szkoły podstawowe -- 306,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 306,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 306,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 306,00 -- 

      

   RAZEM 306,00 306,00 

 


